ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

634050, г. Томск, ул. К. Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 58-91-84
РЕШЕНИЕ

«26»  февраля   2020 год                                                                       № 63/347
г. Томск

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На  основании  пункта 9  статьи  26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской  Федерации",

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Томского района кандидатуры согласно приложению.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Томской области.
Председатель комиссии

С.М. Чернова

Секретарь комиссии

Э.В. Соболева